
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20-025
Stavba: Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 20.12.2023
Zadavatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Uchazeč: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 484 621,04
Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 2 484 621,04 521 770,42
snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 006 391,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Ing. Jan Digitálně podepsal
Ing. Jan Šimek

Šimek Datum: 2024.01.23
09:15:52 +01'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20-025

Stavba:

Místo: Kraslice Datum:

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:
Uchazeč: KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

20.12.2023

  
  

2 980 491,532 463 216,14SO 101 Komunikace

2 484 621,04 3 006 391,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

25 899,9321 404,90SO 001 DIO

Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 20.12.2023

Zadavatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Uchazeč: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
  DIČ:

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 404,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 404,90 21,00% 4 495,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 899,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

SO 001 - DIO

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 20.12.2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Uchazeč: KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 404,90

HSV - Práce a dodávky HSV 21 404,90
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 404,90

SO 001 - DIO

Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 20.12.2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Uchazeč: KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 Zpracovatel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 404,90

D HSV Práce a dodávky HSV 21 404,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 404,90
1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky 

kompletní základní kus 9,000 64,10 576,90 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek 
vč. podstavce a sloupku základních

VV A15 2 2,000
VV B21a 2 2,000
VV B21b 2 2,000
VV P7 1 1,000
VV P8 1 1,000
VV C4a 1 1,000
VV znacky Součet 9,000

2 K 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní 
základní za první a ZKD den použití kus 540,000 13,40 7 236,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

VV znacky*60 540,000

3 K 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany 
světelné šířky 1,5 m se 3 světly kus 1,000 156,00 156,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně 
zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla

VV Z2 1 1,000

4 K 913221211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 
1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití kus 60,000 107,00 6 420,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a 
každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111

VV Z2*60 60,000

5 K 913321115 Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových 
desek s výstražným světlem 3 desky kus 1,000 176,00 176,00 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení soupravy 
směrových desek s výstražným světlem 3 desky

VV Z4a 1 1,000

6 K 913321215 Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s 
výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití kus 60,000 114,00 6 840,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek 
za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících 
zařízení k ceně 32-1115

VV Z4a*60 60,000

Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

SO 001 - DIO

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kraslice Datum: 20.12.2023

Zadavatel: IČ: 00259438
Město Kraslice DIČ: CZ00259438

Uchazeč: IČ: 29113903
DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
  DIČ:

Zpracovatel: IČ:
  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 463 216,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 463 216,14 21,00% 517 275,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 980 491,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

SO 101 - Komunikace

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 20.12.2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Uchazeč: KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 Zpracovatel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 463 216,14

HSV - Práce a dodávky HSV 2 463 216,14
    1 - Zemní práce 168 573,47

    5 - Komunikace pozemní 1 209 548,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 754 413,81

    997 - Přesun sutě 254 425,25

    998 - Přesun hmot 76 255,49

SO 101 - Komunikace

Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kraslice Datum: 20.12.2023

Zadavatel: Město Kraslice Projektant:   
Uchazeč: KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, Karlovy Vary 360 06 Zpracovatel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 463 216,14

D HSV Práce a dodávky HSV 2 463 216,14

D 1 Zemní práce 168 573,47
1 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva ručně m2 51,378 127,00 6 525,01 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

VV dl_ch_cerv 10,800
VV dl_stav 11,605+13,561+15,412 40,578
VV dl_predlazdeni Součet 51,378

2 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 134,169 52,65 7 064,00 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

VV (dlazba-dl_ch_cerv)*0,1 134,169

3 K 113107242 Odstranění podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 
100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 301,114 44,19 57 496,23 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm

VV dlazba-dl_predlazdeni 1 301,114

4 K 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 28,026 86,40 2 421,45 CS ÚRS 2023 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
200 do 300 mm

VV dl_sil 28,026
5 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 727,702 85,80 62 436,83 CS ÚRS 2023 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

VV obr_sil+obr_bet 727,702

6 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním m2 1 341,692 24,32 32 629,95 CS ÚRS 2023 01

PP Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo 
skalních se zhutněním

VV dlazba-dl_ch_cerv 1 341,692

D 5 Komunikace pozemní 1 209 548,12
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm m2 225,076 194,00 43 664,74 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV (dl_ch_prir+dl_ch_slep)*0,15+dl_sil 225,076

8 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m2 28,026 416,30 11 667,22 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 
rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

VV dl_sil 28,026

9 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 352,492 379,50 513 270,71 CS ÚRS 2023 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 
300 m2

VV dl_ch_prir 1216,26 1 216,260
VV dl_ch_slep 97,406 97,406
VV dl_ch_cerv 10,800 10,800
VV dl_sil 28,026 28,026
VV dlazba Součet 1 352,492

10 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní m2 1 277,073 441,15 563 380,75 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní
VV dl_ch_prir*1,05 1 277,073

11 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
barevná m2 11,340 530,20 6 012,47 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná
VV dl_ch_cerv*1,05 11,340

12 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 29,427 505,00 14 860,64 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní
VV dl_sil*1,05 29,427

13 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná m2 102,276 554,30 56 691,59 CS ÚRS 2023 01

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

Kraslice, Oprava levostranného chodníku Havlíčkova ul.

SO 101 - Komunikace

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV dl_ch_slep*1,05 102,276

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 754 413,81

14 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 5,012 388,70 1 948,16 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

VV obr_bet 5,012 5,012
15 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 5,263 258,00 1 357,85 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník betonový silniční 500x150x250mm
VV obr_bet*1,05 5,263

16 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 409,021 288,00 117 798,05 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV obr_ch_primy 406,721 406,721
VV obr_ch_R05 0,785 0,785
VV obr_ch_R10 1,515 1,515
VV obr_ch Součet 409,021

17 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 414,855 141,45 58 681,24 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm
VV obr_ch_primy*1,02 414,855

18 M 59217036.1 obrubník betonový parkový přírodní oblouk vnější 
780x80x250mm R=0,5 m m 1,057 400,00 422,80 R-pol.

PP obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm
VV obr_ch_R05/0,78*1,05 1,057

19 M 59217036.2 obrubník betonový parkový přírodní oblouk vnější 
780x80x250mm R=1,0 m m 2,039 400,00 815,60 R-pol.

PP obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm
VV obr_ch_R10/0,78*1,05 2,039

20 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého m 722,690 453,00 327 378,57 CS ÚRS 2023 01

PP
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

VV obr_P30 3,407 3,407
VV obr_P25 700,844 700,844
VV obr_R15 2,428 2,428
VV obr_R50 9,706 9,706
VV obr_R40 4,928 4,928
VV obr_R20 1,377 1,377
VV obr_sil Součet 722,690

21 M 58380003 obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm m 3,577 1 815,00 6 492,26 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm
VV obr_P30*1,05 3,577

22 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm m 73,589 1 300,00 95 665,70 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm
VV obr_P25*1,05*0,1 73,589

23 M 58380424 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 
250x200mm m 3,995 2 400,00 9 588,00 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x200mm
VV (obr_R15+obr_R20)*1,05 3,995

24 M 58380432 obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 
300x200mm m 5,174 2 600,00 13 452,40 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 300x200mm
VV obr_R40*1,05 5,174

25 M 58380434 obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 
250x200mm m 10,191 2 400,00 24 458,40 CS ÚRS 2023 01

PP obrubník kamenný žulový obloukový R 3-5m 250x200mm
VV obr_R50*1,05 10,191

26 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 727,702 62,04 45 146,63 CS ÚRS 2023 01

PP

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na 
stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez 
prořezání spáry

VV rez 727,702

27 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 
mm m 727,702 38,60 28 089,30 CS ÚRS 2023 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 
200 mm

VV rez obr_bet+obr_sil 727,702

28 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 722,690 31,99 23 118,85 CS ÚRS 2023 01

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných 
z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

VV obr_sil 722,690

D 997 Přesun sutě 254 425,25
29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 

(skládka 27 km) t 51,240 44,73 2 291,97 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV sut_kam 38,909+12,331 51,240

30 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů (dalších 26 km) t 1 332,240 8,24 10 977,66 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV sut_kam*26 1 332,240

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 
(skládka 27 km) t 512,436 44,56 22 834,15 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV sut_bet 226,191
VV sut_ziv 286,245 286,245
VV sut_odvoz Součet 512,436

32 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů (dalších 26 km) t 13 323,336 5,28 70 347,21 CS ÚRS 2023 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV sut_odvoz*26 13 323,336

33 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu t 226,191 91,50 20 696,48 CS ÚRS 2023 01

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
VV sut_bet 15,157+211,034 226,191

34 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 226,191 225,00 50 892,98 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV sut_bet 226,191

35 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 286,245 240,00 68 698,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

VV sut_ziv 286,245

36 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 51,240 150,00 7 686,00 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV sut_kam 51,240

D 998 Přesun hmot 76 255,49
37 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 646,233 118,00 76 255,49 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 10 z 10

Lukáš 

Kolár

Digitálně podepsal 

Lukáš Kolár 

Datum: 2024.01.22 

15:05:10 +01'00'


